
 

 

СПИСОК НА ОСВОЕНИ БОДОВИ ОД ПРВАТА И ВТОРАТА КОНТИНУИРАНА 

ПРОВЕРКА ПО ПРЕДМЕТОТ ОПШТО СТОЧАРСТВО 

 

 

Индекс број Освоени бодови 

1546 9 

1561 13 

1557 10 

1545 20 

1588 11 

1497 11 

1491 10 

 

 

                                                                                      Катедра за Сточарство 

                                                                                    Проф. д-р Никола Адамов 


